HR Braunschweig/Gottingen 2024/25
Vorrunde MJD Staffel 3
MTV Moringen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit,

Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024
So. 27.10.2024
So. 10.11.2024

13:00
11:30
11:00

206107
206107
203140

MTV Moringen
MTV Moringen
JSG Miinden/Volkmarsh. Il

HSG Rhumetal
Northeimer HC Il
MTV Moringen

So. 17.11.2024

14:00

206103

HSG Schonin...lar/Wiens.

MTV Moringen

Sa. 30.11.2024
So. 08.12.2024
So. 15.12.2024

12:30
11:30

203112
206107

spielfrei*
Tuspo Weende
MTV Moringen

MTV Moringen
MTV Moringen
JSG Solling
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Hallenverzeichnis

203112

203140

206103

206107
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Gottingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Gottingen

Hann.-Minden, SH Gymnasium

Mitscherlichstral3e 1, 34346 Hann-Miinden

Uslar, SH Gymnasium
Kurt-Zimmermann-Straf3e, 37170 Uslar

Moringen, SH KGS Sportzentrum
Burgbreite, 37186 Moringen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



